

# Årsredovisning

för

**Grafisk Service SPS AB**

Org.nr. 556210-4140

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Robert Nordesparr, Styrelseledamot

2025-05-20

Styrelsen för Grafisk Service SPS AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 1982. Bolaget bedriver handel med och service av grafiska maskiner och grafisk utrustning. Sedan 2014 är bolaget ett helägt dotterbolag i Graphic Support AS i Oslo, Norge.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 91%. Bolaget har under räkenskapsåret valt bort Revisor.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	103 720	1 159 620	1 095 542	2 871 989	1 634 131
Resultat efter finansiella poster	-296 859	-20 353	-146 311	-93 793	-148 649
Soliditet (%)	21,75	52,70	52,00	32,60	25,70

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	333 874	-20 353	433 521
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	-20 353	20 353	0
Årets resultat	0	0	0	-296 859	-296 859
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	313 521	-296 859	136 662

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	313 521
Årets resultat	-296 859
<b>Summa</b>	<b>16 662</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>16 662</b>
<b>Summa</b>	<b>16 662</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		103 720	1 159 620
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-16 172	-627 536
Övriga rörelseintäkter		6 940	19 027
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>94 488</b>	<b>551 111</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-125 018	-203 236
Övriga externa kostnader		-222 243	-327 689
Personalkostnader		-34 162	-35 264
Övriga rörelsekostnader		-10 011	-5 940
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-391 435</b>	<b>-572 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-296 947</b>	<b>-21 019</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 212	1 184
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 133	-518
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>88</b>	<b>666</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-296 859</b>	<b>-20 353</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-296 859</b>	<b>-20 353</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-296 859</b>	<b>-20 353</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	2	0	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		425 553	11 171
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>425 553</b>	<b>11 171</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	338 243
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		78 960	120 673
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 960</b>	<b>458 916</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		123 913	52 569
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 913</b>	<b>52 569</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>628 426</b>	<b>522 656</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>628 426</b>	<b>822 656</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		313 521	333 874
Årets resultat		-296 859	-20 353
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 662</b>	<b>313 521</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>136 662</b>	<b>433 521</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	3	101 398	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>101 398</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		294 795	306 090
Skulder till koncernföretag		0	0
Övriga skulder		2 287	3 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 284	79 860
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>390 366</b>	<b>389 135</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>628 426</b>	<b>822 656</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Reglerade fordringar	-300 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>300 000</b>

## Not 3 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	101 398	0

## Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

<b>Nuvarande namn</b>	<b>Organisations- nummer</b>	<b>Säte</b>
Gravic Support AS	994176056	Oslo, Norge

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Stig Robert Nordesparr

2025-05-19

**Styrelseledamot**